
 

42966-42995\BMA\HLE\-1 

 

 

Voorstel Akkoord gaan met het plan van aanpak ‘Update Metropoolregio Eindhoven’ fase 2.  

 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d. 20 maart 2018 

AGENDAPUNT 3 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

Fase 1 van de Update is afgerond met het vaststellen van het Ambitiedocument ‘de slagvaardige regio’.  

In het plan van aanpak ‘Update Metropoolregio Eindhoven’ dat u op 13 december heeft vastgesteld, was 

ook een globale opzet voor fase 2 opgenomen. Deze opzet is nu door de Stuurgroep verder uitgewerkt 

en op basis van de ervaringen en reacties in fase 1 bijgesteld. 

 

Zoals vastgesteld in uw vergadering op 13 december heeft De Stuurgroep Update de 

verantwoordelijkheid tot het inrichten en begeleiden van het proces tot herijking van de bestuurlijke 

samenwerking, op basis van het opgestelde plan van aanpak ‘Update Metropoolregio Eindhoven’. De 

Stuurgroep bewaakt de kwaliteit en doorlooptijd. De Stuurgroep Update informeert periodiek het 

Algemeen Bestuur over de voortgang van het proces, waarbij zo nodig door het Algemeen Bestuur 

bijgestuurd kan worden. 

 

Het plan van aanpak ‘Update Metropoolregio Eindhoven’ fase 2 is uitgewerkt in een powerpoint 

presentatie, deze vindt u in de bijlage. 

 

Eindhoven, 12 maart 2018 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven 

 

de voorzitter, de secretaris, 

J.A. Jorritsma. mevrouw drs. J. Wiggers. 

  



 

42966-42995\BMA\HLE\-2 

 

 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven; 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 12 maart 2018; 

gehoord de Commissie van Advies voor Bestuurlijke samenwerking d.d.  

B E S L U I T  

Akkoord gaan met het plan van aanpak ‘Update Metropoolregio Eindhoven’ fase 2 

Meesturen van het plan van aanpak ‘Update Metropoolregio Eindhoven’ fase 2 met het 

ambitiedocument.  

Eindhoven,  20 maart 2018 

Het Algemeen Bestuur, 

de voorzitter, de secretaris, 

 


